
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

13771

62518025109736 violett 

62518023
62518024

109734
109732

 
 

rot
schwarz

62518021
62518022

109733
109735

 
 

blau
grün

Stempelfarbe "801 PREMIUM"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeProdukt

Stempelfarbe "801", violettStempelfarbe "801", schwarzStempelfarbe "801", rotStempelfarbe "801", grünStempelfarbe "801", blau

Stempelfarbe  "801 PREMIUM",  für  Stempelkissen
• wasserlösliche Stempelfarbe 
• mit hohem Pigmentanteil 
• dokumentenecht
• Inhalt: 25 ml

Anwendungsbeispiele: 
- zum Nachtränken von Stempelkissen mit Schaumgummi oder Filzeinlage 
- passend für Gummitext- und Polymertextplatten
- ideal für traditionelle Stempelkissen


