

## Stempelfarbe "801 PREMIUM", für Stempelkissen • wasserlösliche Stempelfarbe

- mit hohem Pigmentanteil
- dokumentenecht
- Inhalt: 25 ml

## Anwendungsbeispiele:

- zum Nachtränken von Stempelkissen mit Schaumgummi oder Filzeinlage
- passend für Gummitext- und Polymertextplatten
- ideal für traditionelle Stempelkissen











Stempelfarhe "801" hlau

Sterriperiarue our , biau	Sterriperiarbe our , gruir	Sterriperiarbe our , rut	Sterriperiarue ou i , Scriwarz	Sterriperial De OUT, VIOLETT
Produkt	Farbe	VE	Hersteller-	Bestell-
			Nummer	Nummer
Stempelfarbe "801 PREMIUM"	blau		109733	62518021
	grün		109735	62518022
	rot		109734	62518023
	schwarz		109732	62518024
	violett		109736	62518025